vtqaantitm ad illam partem ile cassinensibus-p ut

v v

v
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de cassinensibusp expressim apponaturp et dicatur

quod commune Aqais et commune Alexandriaep

et homines utriusque civitatis non debeant darep

et teneantur-p quod non dabunt consiliump vel auxi

lium cassiuensibusp si guerrizarent cum Alexandri

nisp et Aquensibusp vel Aquensesp vel Alexandrini si

guerrizarent cum cassinensibus p et specialiter de

praesenti guerra. lit quod homines Alexandriae pos

sint eos cassinenses capere ubiquep sine eo quod

Aqnenses debeant dare consiliump vel auxilium cas

sinensibusp et si male eis eveneritp sit suam. lit

quod Aqnenses et commune Aquis non teneantur

guerriare cassinensibus de liac guerra p vel de

alia. lit commune Alexandriaep vel Alexandrini

non teneantur guerriare cassinensibus pro com

.muni Aquis. quae omniap et singula praedicta

dominus liudinus quascusp cuido de Ploverap et

oglerius cnidonis rliignaep lSena Asperellusp An

selmus liota p Lanfrancus Petrobonusp iacobus

collusp et fienricus cuerrusp lioza lialbusp vermus

chiliinus p Piicolaus p dominus Ploriusp Anerebertus

tres. . . . . . quilibet eorum promisit p et juravit

manu propria super Sancta Pei Plvangelia atten

derep et observare in perpetuump et facerep et

curare pro possep ut ita in perpetuum ab omnibus

hominibus de Alexandria observentun Ad invicem

dominus Amizo de bustop potestas Aquisp pro

misitp et super Sancta Pei livangelia juravit do

mino cuiffredo de Pirovauop potestati Alexandriaep

recipientip et stipulanti nomine ipsius communis

Alexandriae attenderep et observare concordiam

factam inter commune Alexandriaep et commune

Aquisp sicut continetur in instrumenta p facto a

Petro notario uccxxivp indictione xiip die venerisp

xxvi juliip et iu alio instrumentop facto ab eodemp

eodem annop die Mercuriip julii ultimop eo acto

additop et expressim dictop quod ubicumque in

n venitur in dictis insti-amentis p vel mentio facta

de caossinensibusp illud pro non appositop et non

addito habeaturp et cassum sit p et inutile per

dictum instruinentump quantum ad illam partem

de cassinensibusp et ubicumque excipiuntur cas

sinenses p et fit mentio de cassinensibusp expressim

apponaturp et dicatur p quodv commune Aquisp et

commune Alexandriaep et homines utriusque ci

vitatis non debeant darep et teneantnrp quod non

dabunt consiliump vel auxilium cassinensibusp si

guerrizarent cum Alexandrinis p vel Aquensibusp

vel Aquensesp vel Alexandrini guerrizarent cum